
 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ   ШЕКСНИНСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 

от 10.08.2021 года                                                                                            №1010 
п. Шексна 

 

 

О внесении изменений в постановление администрации Шекснинского 

муниципального района от 27.04.2018 года № 514 «О работе в электронной 

системе «Электронный магазин»» 
 

 

Руководствуясь статьей 32.2 Устава Шекснинского муниципального 

района, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести в постановление администрации Шекснинского 

муниципального района от 27.04.2018 года № 514 «О работе в электронной 

системе «Электронный магазин»» следующее изменение: 

 подпункт «х» пункта 1 добавить словами «…. оказание услуг по 

проведению строительно-технической экспертизы, независимой оценке 

стоимости ущерба». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и 

подлежит размещению на официальном сайте Шекснинского муниципального 

района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 
 

 

 

Руководитель администрации 

Шекснинского муниципального района                                       С.М. Меньшиков 


